РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Мотыгинский район
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2024 г.                                п. Раздолинск                                          № 114

	О внесении изменения в Решение Раздолинского поселкового  Совета депутатов от 31.01.2024 №104 "О признании утративших силу  Решений Раздолинского поселкового  Совета депутатов  от 28.11.2007 №174, от17.03.2009 №258, от 15.08.2011 №64, от 20.12.2013 №140, от 22.04.2015 №166"

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Раздолинск, Раздолинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести изменения в Решение от 30.01.2024. № 104 «О признании утративших силу  Решений Раздолинского поселкового  Совета депутатов  от 28.11.2007 №174, от17.03.2009 №258, от 15.08.2011 №64, от 20.12.2013 №140, от 22.04.2015 №166" (далее – Решение):
1.1. В абзац 3 части 1 Решения после предлога "от" дату "28.11.2007" заменить на дату "17.03.2009", номер "174" заменить на номер "258".

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «РАЗДОЛИНСКИЙ ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка "раздолинск.рф".

	Председатель Раздолинского

	Глава поселка Раздолинск

	поселкового Совета депутатов

	_____________ В.О. Мачатов

	_____________ П.А. Матвеев